
 
 

Pressmeddelande 2006-03-20 

Dragkamp mellan transportslagen på TUR 2006 
 
Fredagen den 24 mars avgörs årets dragkamp mellan transportslagen på mässan TUR 2006 i Göteborg. Bussen, 
flyget, sjöfarten och tåget gör upp om pokalen och prestigen klockan 13.00 på Busstorget (monternummer 
E03:01).  
 
Med varsitt lag bestående av sex personer satsar varje lag på att dra repet med den värdefulla penningpåsen med 
årets anslag till sig. Maxvikten för hela laget är 600 kilo, något som kontrolleras vid invägningen innan dragkampen 
inleds. Domare för årets upplaga av dragkampen är Anders Lindström, turismutredare och f.d. generaldirektör för 
Sjöfartsverket och Medlingsinstitutet. Förra årets segrare, sjöfarten, satsar i år på att försvara sin titel. Tidigare 
vinnare av dragkampen mellan transportslagen är tåget (1998, 1999 och 2003) respektive bussen (2000, 2001, 
2002 och 2004). 
 
Även i år består lagen av lika många kvinnor som män. Det är en tydlig signal från operatörerna inom person-
transportbranschen om att man anser att det behövs en jämlik fördelning av kvinnor och män för att uppnå 
framgång.   
 
 
För ytterligare information: Kontakta Helena Gibson Ek, informationsansvarig BR, på telefon 08-442 72 72 eller 
070-648 24 00.  
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Varje dag reser över 70 000 
personer med SJ och de har 
1400 avgångar att välja 
bland.  
3 200 medarbetare arbetar 
för att tågresan ska bli så 
trevlig som möjligt.  

Våra eltåg är märkta med 
Bra Miljöval – de uppfyller 
världens tuffaste miljökrav.  

Sjöfartsforum verkar för att 
goda förutsättningar skapas för 
effektiv och konkurrenskraftig 
person- och godstrafik, där 
sjöfarten spelar en betydelsefull 
roll, att sjöfarten utvecklas inte-
grerad med transportsystemet 
och infrastrukturnätverket i 
Sverige och övriga Europa, och 
att informera om och stärka 
det svenska intresset för sjö-
fartsfrågor inom EU. 

Föreningen Svenskt Flyg är ett 
forum för svenska flygintressenter 
som vill stärka flygets roll som 
allmänt kommunikationsmedel och 
slå vakt om svensk flygindustri. 
Svenskt Flyg har som målsättning att 
öka kunskapen om flyget, främja 
flygets och flygsektorns utveckling 
samt konkurrenskraft.  Medlemmar 
är SAS, Malmö Aviation, Skyways 
och övriga svenska flygbolag samt 
Luftfartverkets flygplatser, övriga 
flygplatser samt SAABs flygdel och 
Volvo Aero. 

Svenska Bussbranschens Riks-
förbund, BR, är branschorgani-
sationen för busstrafikföretag 
och bussresearrangörer som 
bedriver yrkesmässig verksam-
het.  
BRs 400 medlemsförtag be-
driver alla former av busstrafik 
och anordnar resor inom och 
utanför landets gränser. Med 
mer än 20 000 anställda och 
10 000 bussar är vi tillsammans 
ryggraden i Sveriges person-
transportsystem.  
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